研究活動上の不正行為に係る告発書

  年  月  日

告発窓口 殿

告発者氏名等

所  属：

氏  名：

住  所：

電話番号：

告発者連絡先 □自宅 □勤務先

□郵 便：

□メール：

□ＦＡＸ：

※原則として匿名の告発は受け付けません。

 国立大学法人北海道大学における研究活動上の不正行為に関する規程第８条１項の規定

に基づき、下記のとおり告発します。

記

不正行為を行っ

た者・グループ

所属部局等：

氏 名 等：

不正行為の内容 不正行為の態様その他事案の内容：

不正行為とする科学的かつ合理的な理由及び根拠：

証拠書類の有無 □有 □無

※「有」の場合は別途添付してください。

 ※記載欄が足りない場合は別紙として作成してください。

 ※告発したことをもって不利益な取り扱いを受けることはありませんが，悪意に基づく

告発と認定された場合は，処分または刑事告発等の対象となります。